
Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 602 177 014 

email: obecchrastice@seznam.cz 

 

 

INFORMACE PRO OBČANY – listopad 2019 
 

Dýňování 

Zveme všechny děti z Chraštic a Chraštiček 
na soutěž ve vyřezávání dýní. 
 
Kdy: v sobotu 2. listopadu 2019 od 15:00 hodin 
 
Kde: na návsi v Chrašticích (před hasičárnou) 
         (v případě nepříznivého počasí na OÚ 
         Chraštice) 

 

Občerstvení a ceny zajištěny! 

 

Štrůdlování 

Zveme všechny občany Chraštic a Chraštiček k účasti na soutěži 
o nejlepší moučník, který muže být z jablek, hrušek nebo ořechů. 

Kdy: v sobotu 2. listopadu 2019 od 15:00 
        hodin 
 
Kde: OÚ Chraštice 
 
Účastníci soutěže mohou donést moučníky 
od 13 do 15 hodin na OÚ Chraštice, kde 
budou zaevidovány, a na základě 
anonymního hodnocení bude vyhlášen 
vítěz, který obdrží cenu. 
 
 

Změna úředních hodin 

Oznamujeme všem občanům, že od 4. listopadu 2019 
dojde ke změně úředních hodin Obecního úřadu 
Chraštice. Nově budou úřední hodiny každé úterý 
od 17:00 do 19:00 hodin.  

 


